[bookmark: _GoBack][image: ]PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH 1
KHÓA ĐÀO TẠO ĐỂ TRỞ THÀNH CHUYÊN GIA VỀ HIỆP ĐỊNH EVFTA VÀ
CÁC FTA THẾ HỆ MỚI (KHÓA CƠ BẢN) CHO CÁC CƠ QUAN QUẢN LÝ, DOANH NGHIỆP VÀ HIỆP HỘI NGÀNH HÀNG

Kính gửi: Trường Đào Tạo, bồi dưỡng cán bộ Công Thương Trung ương

1. Thông tin chung
-  Tên đơn vị:
-  Địa chỉ:
-  Mã số thuế:	Email:
-  Người liên hệ:	Điện thoại…………………………………
2. Chúng tôi đăng ký địa điểm đào tạo: (Tích vào địa điểm cần lựa chọn)
Hà Nội               Hải phòng             TP. Hồ Chí Minh          Bình Thuận           Đăklăk
3. Thông tin học viên tham gia khóa học
	STT
	Họ tên học viên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

	6

                                                                        , ngày        tháng      năm 2024
                                                                          THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                          (Ký tên, đóng dấu)
image1.png
[=] % m]

_II--!

Odgd- 4